
UCHWAŁA NR XXVIII/200/13
RADY GMINY KOBIÓR

z dnia 19 grudnia 2013 r.

w sprawie:  zwolnienia Kobiórskiego Zakładu Komunalnego z obowiązku wpłaty nadwyżki środków 
obrotowych do budżetu Gminy Kobiór.

Na podstawie art. 15 ust.7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  ( tekst jednolity D.U. 
z 2013 r., poz.885 ze zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  ( tekst 
jednolity Dz.U. z 2013 r., poz.594)

Rada Gminy

uchwala:

§ 1. 

Zwalnia się Kobiórski Zakład Komunalny z obowiązku wpłaty do budżetu Gminy Kobiór nadwyżki środków 
obrotowych, ustalonej na koniec roku sprawozdawczego za lata 2013-2018. 

§ 2. 

Pozostawioną nadwyżkę środków obrotowych Kobiórski Zakład Komunalny przeznaczy na realizację zadań 
ujętych w Wieloletnim planie modernizacji i rozwoju urządzeń kanalizacyjnych na lata 2014-2018. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D5572EB4-9F2C-4749-858F-109F2868AA20. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Ustawa o finansach publicznych w art. 15 ust.7 przyznała organom stanowiącym jednostek samorządu
terytorialnego kompetencje do podjęcia uchwały zwalniającej samorządowy zakład budżetowy z obowiązku
dokonywania wpłaty nadwyżki środków obrotowych , ustalonej na koniec roku sprawozdawczego , do
budżetu gminy.
Przyjęcie przez Radę Gminy uchwały w sprawie przyjęcia Wieloletniego planu rozwoju i modernizacji
urządzeń kanalizacyjnych obliguje gminę do zabezpieczenia w latach 2014-2018 środków na realizację
przyjętego planu rozwoju. Mając na uwadze fakt, że powyższymi zadaniami zajmuje się Kobiórski Zakład
Komunalny proponuje się, by środki na realizację zadań określonych w w/w planie pochodziły ze środków
KZP odprowadzanych w formie wpłaty nadwyżki środków obrotowych do budżetu gminy.

Id: D5572EB4-9F2C-4749-858F-109F2868AA20. Uchwalony Strona 1




